

03244 Bid Tabulation

03457-NTT-00-GS-IT Closed Circuit Television (CCTV) Cameras		M.C. Dean 10405 Shady Trail, Suite 300 Dallas, TX 75220 Anne Dessureau 214-350-2608		3-C Technology 3200 W Pleasant Run #330 Lancaster, TX 75146 Audley Logan 972-230-4300		2M Solutions 802 Greenview Dr, Suite 100 Grand Prairie, TX 75050 Robert Campbell 214-988-4312		Calence Phycial Security Solutions 3480 Lotus Dr. Plano, TX 75075 Ron Carlson 469-760-9524		Bass Computers, Inc 10558 Bissonnet St. Houston, TX 77099 James Campbell 281-776-6700		Howard Technology Solutions 36 Howard Dr Ellisville, MS 39437 Darlene Parker 888-912-3151	
ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
214 PTZ Part #0246-004	64	\$1,088.00	\$69,632.00	No pricing submitted		\$1,030.75	\$65,968.00	\$1,067.00	\$68,288.00	\$1,057.49	\$67,679.36	\$1,099.00	\$70,336.00
Fixed 221 Barebone Part # 0221-054	4	\$7,915.00	\$31,660.00				\$7,537.25	\$30,149.00	\$7,800.00	\$31,200.00	\$7,659.49	\$30,637.96	\$8,035.00
TOTAL BID AMOUNT			\$101,292.00		0		\$96,117.00		\$99,488.00		\$98,317.32		\$102,476.00
03457-NTT-00-GS-IT Closed Circuit Television (CCTV) Cameras		Audio Visual Innovations, Inc. 6301 Benjamin Rd, Suite 101 Tampa, FL 33634 Lauren Mastro 800-282-6733 X2879		Videotex Systems 10255 Miller Rd Dallas, TX 75238 Paul Riggs 972-231-9200 X109		Halifax Security DBA North American Video 301 Drum Point Rd Brick, NJ 08723 Suzanne Thomas 732-477-0686 X21		International Systems of America 1812 Cargo Court Louisville, KY 40299 Michael Epperson 502-499-9485		Entech Sales & Service 3404 Garden Brook Dr Dallas, TX 75234 Scott Rankert 469-522-6000		Sigma Surveillance DBA STS 360 1081 Ohio Dr, Suite 1 Plano, TX 75093 John Hoffman 972-392-3635	
ITEM	QUANTITY	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL	UNIT PRICE	TOTAL
214 PTZ Part #0246-004	64	\$1,053.65	\$67,433.60	\$1,088.84	\$69,685.76	\$940.00	\$60,160.00	\$1,227.80	\$78,579.20	\$1,075.25	\$68,816.00	\$937.60	\$60,006.40
Fixed 221 Barebone Part # 0221-054	4	\$7,705.00	\$30,820.00	\$7,962.12	\$31,848.48	\$6,990.00	\$27,960.00	\$5,732.73	\$22,930.92	\$7,854.50	\$31,418.00	\$6,856.34	\$27,425.36
TOTAL BID AMOUNT			\$98,253.60		\$101,534.24		\$88,120.00		\$101,510.12		\$100,234.00		\$87,431.76